
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it 
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it -  

 

 PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 

aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  

Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-489 CUP C32G20000630007 

Prot. 997 del 15/05/2020 

Alla DSGA Rag. Savoia Maddalena 

All’Assistente Amministrativa Anna Viti 

Oggetto: Decreto di costituziobne commissione per la comparazione della candidature a 

progettista e collaudatore del Progetto 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-489  

CUP C32G20000630007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 avente ad oggetto: Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze ambienti per l'apprendimento" 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 

realizzazione di smart class per scuole del primo ciclo.  

 

VISTA la comunicazione di ammissione al finanziamento Prot. n. AOODGEFID/10443 del 05/05/2020. 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 0000967/E del 08/05/2020.  

 

VISTA la nomina a RUP prot. 971 del 9.5.2020  

VISTA la propria determina n. 51 prot. 975 del 11.05.2020 di avvio procedura per la selezione di n. 1 

progettista e n. 1 collaudatore 

VISTO l’avviso finalizzato al reclutamento del progettista e del collaudatore per il 

Progetto10.8.6A-FESRPON-CA-2020-489 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla costituzione della commissione per la 

comparazione delle candidature pervenute a seguito dell’emanazione del suddetto avviso 

DECRETA 

http://www.iccapriatiavolturno.edu.it/
mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it


La costituzione della commissione per la comparazione della candidature di individuazione del 

Progettista e del Collaudatore del Progetto10.8.6A-FESRPON-CA-2020-489  

Prof. Vincenzo ITALIANO    Presidente 

Rag. Giovanna Maddalena SAVOIA  DSGA 

Anna VITI      Ass. Amm. 

 

Le SS.LL. sono convocate presso l’ufficio di Presidenza per il giorno 19/05/2020, alle ore 9,00 per 

procedere alla valutazione delle candidature. 

 

 

Documento firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo ITALIANO 

 


		2020-05-15T16:34:55+0200




